
県工東京倶楽部（県工同窓会 東京支部） 会員の皆様へ 

 

平成 26 年度 県工東京倶楽部総会のご報告 及び 

年会費納入のお願い 

 

夏季の候、県工東京倶楽部（県工同窓会東京支部）会員の皆様にはご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃、東京支部の活動に対しご理解とご支援を戴いておりますことに厚

くお礼申し上げます。 

さて、平成 26 年度県工東京倶楽部の総会を 6 月８日（日）に開催しましたのでご報告 

します。写真集もホームページに掲載しましたのでご覧ください。 

総会ご報告と同時に、県工東京倶楽部運営のための年会費の納入をお願い申し上げます。 

【 総会等のご報告 】 

総会は、母校より３名の来賓をお迎えし、東京支部会員 32 名、全 35 名出席により、東

京ガス四谷クラブにおいて開催しました。総会は座卓席で和やかな雰囲気にて進行しまし

た。来賓ご挨拶の後、前年度活動報告、今年度活動計画案、会計関係、新任役員案などが

承認され終了しました。役員は山崎忠弘支部長から新たに斉藤活夫支部長が就任しました。

会員の方々へは総会議事録、総会配布資料の抜粋と写真集を郵送にて７月中旬にお送りし

ます（※）。 

 

懇親会は、総会に続いて昼食をとりながら進められました。来賓から母校状況の報告や

会員 10 名ほどのスピーチがありました。大阪在住会員の出席があり、得意の声帯模写の披

露やカラオケなどもあって大いに盛り上がりました。 

 

恒例のイベントは、青山の先端技術館＠TEPIA を見学しました。この技術館では「東京

スカイツリー建設のドキュメントビデオ」、「健康と医療」、「環境とエネルギー・資源」、「小

さな世界と高機能素材」などを閲覧し、先端技術の動向を実感しました。 

 

今年度の総会行事は、以上の内容にて終えることができました。出席された皆様へ厚く 

お礼申し上げます。今後も、総会の機会を、県工の東京ＯＢが集って楽しむ会にしてまい

ります。是非多くの会員皆様のご出席をお願い申し上げます。 

【 年会費納入のお願い 】 

県工東京倶楽部の活動は会員皆様の年会費と本部からの補助金によって運営されており

ます。平成 26 年度も総会にて承認された活動を進めてまいりますので年会費納入にご協力

をお願いします。年会費（1,000 円）は 9 月 30 日までに（以降も受け付けます）下記口

座へお振込み戴きますようお願い申し上げます。 

            口座番号 ００１６０－３－４４０９９８ 

口座名称 福島県立福島工業高等学校同窓会東京支部 

【 その他 】 

・総会に出席された方には、総会・懇親会へのご意見やご感想の寄稿を戴ければ幸甚です。 

・お問合せやご意見はメールアドレス、 info@kenko-tokyo.net をご利用ください。 

平成 26 年 7 月吉日 

県工東京倶楽部新支部長  斉藤活夫 

（※）総会配布資料の抜粋や総会議事録が届かない方で、これら資料をご希望の方は事務局へご連絡ください。 


